
COMUNE  DI  SCILLATO 
PROVINCIA   DI   PALERMO 

                                                        C.A.P. 90020     -  Via Mattarella n. 46  

                             TEL. 0921/663025        FAX  0921/663196     E mail: comunescillato@libero.it 

 

 

Oggetto: Pubblicazioni per estratto deliberazioni assunte dalla G.M. nella seduta del 
21.03.2022 ai sensi dell’art.18 della legge regionale 16 dicembre 2008, n 22 come 
modificato ed integrato dall’art.6 della legge regionale 26 giugno 2015, n 11. 
 
Estratto della deliberazione 
n. 18  del  21.03.2021  
 
Ufficio Proponente: Area Amministrativa.  
 
Oggetto: “Utilizzo ai sensi e per gli effetti dell'art. lart. 14 del CCNL 22.1.2004 (scavalco 

condiviso) dell’attività lavorativa del Geom. Scozzari Enzo dipendente del Comune di Sciara a 

tempo indeterminato e part time a 30 ore settimanali cat. C 1, profilo professionale Istruttore 

Tecnico Geometra”; 

.  

  

LA GIUNTA COMUNALE 
Omissis 

 

VISTA  la superiore proposta; 

VISTI i pareri favorevoli espressi in ordine alla regolarità tecnica dal Responsabile dell’Area 

Amministrativa e in ordine alla regolarità contabile dal Responsabile dell’Area Economico-

Finanziaria; 

     VISTA la L.R. 27 dicembre 2021, n. 35; 
VISTO il vigente Regolamento di Contabilità; 

VISTA la legge regionale 15 marzo 1963, n. 16 “Ordinamento amministrativo degli enti locali nella 

Regione Siciliana”, 

VISTA la legge n. 142/1990, come recepita dalla legge regionale n. 48/1991 e successive 

modifiche; 

VISTO il decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267 “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli 

enti locali” che, tra le altre cose, reca norme in materia di “ordinamento finanziario e contabile”; 

VISTA la L.30 dicembre 2020, n. 178 recante la legge di bilancio 2021; 

VISTA la L.30 dicembre 2021, n. 234 recante la legge di bilancio 2022; 

VISTA la legge regionale 23 dicembre 2000, n. 30 “Norme sull’ordinamento degli enti locali”; 

VISTO lo Statuto comunale 

TUTTO ciò premesso 

Ad unanimità di voti espressi in modo palese, Presenti n. 3 (Cortina – Alaimo – Pagano) 

 

DELIBERA 

 

DI APPROVARE nella sua interezza la proposta di deliberazione che precede e conseguentemente: 

Di avvalersi, ai sensi e per gli effetti dell’art. l’art. 14 del CCNL 22.1.2004 e dell’art. 1, co. 124 

della L. 145/2018, dell’attività lavorativa del Geom. Scozzari Enzo dipendente del Comune di 

Sciara a tempo indeterminato e part time a 30 ore settimanali cat. C 1, profilo professionale 

Istruttore Tecnico Geometra, in servizio presso l’U.T.C. III Settore, per un impegno lavorativo di 

6 ore settimanali all’interno dell’orario di lavoro e di servizio osservato presso il Comune di 

appartenenza; 

Di approvare l’allegato schema di convenzione composto della premessa e di n.11 articoli;  



Di autorizzare il Responsabile dell’Area Amministrativa alla sottoscrizione della relativa 

convenzione: 

Di dare atto che lo scavalco condiviso decorrerà dalla sottoscrizione della convenzione e avrà 

durata fino al 31/12/2022; 

Di dare atto che la relativa spesa trova imputazione al cap. 300 "retribuzione Ufficio Tecnico"  del 

bilancio 2021/2023 Anno 2022 - intervento 01.06.1.01.01.01.002. 

 

Indi,  

LA GIUNTA 

RAVVISATA la necessità di dare immediata attuazione alla presente deliberazione; 

VISTO  l’art. 12, comma 2, della legge regionale 3 dicembre 1991, n. 44; 

Ad unanimità di voti espressi in modo palese, 

 

DELIBERA 

 

Rendere il presente atto immediatamente esecutivo. 

 

 
 

 


